

## CircuVena (90 kaps.)



cena: 26,60 PLN

### Opis słownikowy

Producent	YANGO
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

Moc naturalnych składników w trosce o Twoje żyły.

**CircuVena™** to połączenie trzech standaryzowanych ekstraktów roślinnych. **Ruszczyk kolczasty** wspomaga krążenie żylnie. Przyczynia się do rewitalizacji oraz zmniejszenia obrzęku i uczucia ciężkich nóg. **Dzika róża** jest naturalnym źródłem witaminy C, której standaryzacja wynosi aż 70%. **Witamina C** przyczynia się do odpowiedniego tworzenia kolagenu w celu prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych. Zwiększa wchłanianie żelaza. Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Witamina C dodatkowo wspomaga funkcjonowanie układu odpornościowego oraz nerwowego. Pomarańcza chińska jest naturalnym źródłem **bioflawonoidów**.



Wsparcie krążenia żylnego

Synergiczne połączenie 3 standaryzowanych ekstraktów

45 dni suplementacji

Bez dodatków i wypełniaczy

Kapsułki z celulozy roślinnej, delikatne dla żołądka, przyjazne wegeterianom i weganom

**Składniki:** Ekstrakt z korzenia ruszczyka kolczastego (*Ruscus aculeatus*) standaryzowany na zawartość min. 5% ruskogeniny, ekstrakt z

owoców pomarańczy chińskiej (*Citrus sinensis*) standaryzowany na zawartość min. 50% bioflawonoidów cytrusowych, ekstrakt z owoców dzikiej róży (*Rosa canina*) standaryzowany na zawartość min. 70% witaminy C.

Składniki aktywne	1 kapsułka	2 kapsułki
Ruszczyk kolczasty - ekstrakt	150 mg	300 mg
w tym ruskogeniny (5%)	7,5 mg	15 mg
Pomarańcza chińska - ekstrakt	140 mg	280 mg
w tym bioflawonoidy cytrusowe (50%)	70 mg	140 mg
Dzika róża - ekstrakt	114 mg	230 mg
w tym witamina C (70%)	80 mg	160 mg
-	(100%*)	(200%*)

\*RWS - Referencyjna wartość spożycia.

**Zalecane dawkowanie:** 1 kapsułka 2 razy dziennie.

**Sposób użycia:** Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody po posiłku.

**Składniki: Skład kapsułki:** celuloza roślinna

**Informacja:** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. Zaleca się stosować nie dłużej niż przez 2 tygodnie w miesiącu. **Wyprodukowano w UE. Podmiot odpowiedzialny:** YANGO Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa. Masa netto: 33,9 g

**Informacja alergiczna:**

Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczyca, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących. Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

**Kategoria produktu:**

Suplement diety

**Podmiot odpowiedzialny:**

YANGO Sp. z o.o.  
ul. Granitowa 3/14  
02-681 Warszawa